

ARTICLE	DESIGNATION	COND'	QUANTITE	P.U. BRUT		P.U. NET	MONTANT	T	V
	TOUTE RECLAMATION CONCERNANT 24H APRES L ACHAT *** BON D'ENLEVEMENT N° 471484 DU 19/03/2025 *** (ENLEVEMENT BON N° 00617522 DU 19/03/2025)								
MF05060	BALAI MENAGE COCO 37 cm << Montant de commande HT : 22,73 € >>	1	4	5,683		5,683	22,73	2	
	*** BON DE LIVRAISON N° 472231 DU 20/03/2025 *** (COMMANDE N° 00618365 DU 19/03/2025 LIV. 20/03/2025)								
444240	LANIERES DE POIVRON R/V SURG 2,5KG	2,5	1	3,678		3,115	7,79	1	
249707	BARATTE CHAUSSON POMMES 140GR (40)	1	1	47,600		47,600	47,60	1	
510533	27% CROISSANT DISGROUP (150)	1	3	63,707		52,380	157,14	1	
T0007	TORSADES PEPITES DE CHOCOLAT (CT 65)B6	1	1	56,330		50,260	50,26	1	
510334	27% PAIN CHOCOLAT DISGROUP (140)	1	4	68,850		59,211	236,84	1	
670501	LAMELLES DE KEBAB MEDITERRANEEN	1	6	12,152		12,152	72,91	1	
670210	HACHE/EGRENE DE BOEUF SURGELE	1	6	12,642		12,642	75,85	1	
805	CHORIZO allumettes 500GRS	1	4	8,260		8,260	33,04	1	
051427	TRANCHE CHEDDAR FONDU 88TR	1	1	11,484		11,484	11,48	1	
3751	FROMAGE BLEU D AUVERGNE 1/2	1	1,268	11,651		11,651	14,77	1	
E30377	EMMENTAL TRANCHE 500 GR X2	1	5	12,075		12,075	60,38	1	
L0003	LEVURE SPRINGER Qte=10 DLC=12/04/2025 Lot Frs=ab25008856	1	10	4,013		4,013	40,13	1	
R6706	DUO MIX MOZZA/EMMENTAL 1KG	1	10	8,379		8,379	83,79	1	
J0016	TRANCHE DE JAMBON BLANC SUP (20)	1	3	10,360		10,360	31,08	1	
M331247	MAYONNAISE SEAU 4.7 KG	4,7	1	3,294		3,294	15,48	1	
S00045	SEL FIN SECHE 25 KGS	25	1	0,476		0,476	11,90	1	
S103434	SAC KRAFT BRUN PAIN 120/80X520 (1000)	1	1	41,250		41,250	41,25	2	
466	BOITE SALADE KRAFT BRUN 1000ml (50)	1	1	10,640		10,640	10,64	2	
749	COUV BTE SALADE 480/750/1000 ML (50) 1405640 DIAM 150MM	1	1	7,490		7,490	7,49	2	
4367	GOBELET WRAP BRUN d84x120mm (50)	1	1	5,621		5,621	5,62	1	
C1016	CAISS POIGNEES DUO (18X10X6) (50)	1	1	12,320		12,320	12,32	2	
630	BLANCHES BOITES PATISSIERES 29X8 (25)	1	1	13,156		13,156	13,16	2	
621	BLANCHES BOITES PATISSIERES 18X8 (50)	1	1	12,870		12,870	12,87	2	
C0091	BLANCHE CAISSETTES PATIS N 16 (100)	1	1	9,900		9,900	9,90	2	
2716	LE SUCCES SAC PAIN VIOLET MDD DSG (200)	1	1	17,280		17,280	17,28	2	
M0001	MANCHE A BALAI BOIS A VIS (1,20 M)	1	2	12,510		12,510	25,02	2	
MF05060	BALAI MENAGE COCO 37 cm << Montant de commande HT : 1117,36 € >>	1	2	5,683		5,683	11,37	2	

Coupon à découper et à joindre à votre règlement